
Krasová
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.361377N, 16.767929E

Nadmořská výška: 540 m n. m. První pís. zmínka: 1717 (307 let) Katastrální výměra: 407 ha

Počet obyvatel: 480 PSČ: 679 06

Adresa URL: www.krasova.cz

Počet obyvatel obce Krasová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 179 55 182 480

Historie počtu obyvatel obce Krasová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 179 55 182 7 480
1.1.2023 69 171 57 176 5 473
1.1.2022 65 173 52 178 16 468
1.1.2021 60 168 50 174 17 452
1.1.2020 58 160 49 168 12 435
1.1.2019 54 157 46 166 26 423
1.1.2018 49 153 35 160 27 397
1.1.2017 43 145 31 151 10 370
1.1.2016 38 142 33 147 18 360
1.1.2015 32 140 29 141 24 342
1.1.2014 29 126 26 137 10 318
1.1.2013 26 121 24 137 308
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